
РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2015/2016 година -вкупни_резултати_ВТОРА ГОДИНА
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мартин Динев IIБ СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонце Ивановска 98 I
2 Теона Никовска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 91 I
3 Мими Филова III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 90 I
4 Јована Илиева II СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Давиткова 88 I
5 Марија Богоева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Невенка Богоева 88 I
6 Милан Тасевски II ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски 87 I
7 Ќендреса Селими II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 86 I
8 Теодора Пецаковска II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 86 I
9 Виктор Магленовски II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 86 I

10 Горазд Димитров II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 77 II
11 Филип Арсовски II ПСУ Алгоритам Центар_Скопје Semra Kukuli 75 II
12 Гораст Данчевски II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 72 II
13 Александра Божинова II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 71 II
14 Кристина Петровиќ II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 71 II
15 Ана Георгиеска II СОУ Мирче Ацев Прилеп Марјана Спиркоска 71 II
16 Савица Тркаљанова II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 60 III
17 Матеа Ташковска II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 60 III
18 Даниела Тодоровска 2 Ѓорче Петров Крива Паланка Добрица Пејчиновска-Антиќ 60 III
19 Дмитар Звонимир Митев II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 58 III
20 Петар Миладинов II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 58 III
21 Ангела Мешкова II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировска 57 III
22 Марија Серафимовска II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 55 III
23 Емилија Илиевска II СОУ Јосиб Броз -Тито Битола Ирина Ралевска 55 III
24 Ѓорѓи Коцески II СОУ Мирче Ацев Прилеп Барбара Велјаноска 55 III
25 Ангела Трифуноска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 55 III
26 Ангела Поповска II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 50 Пофалница
27 Стефан Стојковиќ II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 49 Пофалница
28 Софија Петличковска II СОУ Јосиб Броз -Тито Битола Ирина Ралевска 49 Пофалница
29 Симона Јанакиеска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 48 Пофалница
30 Ѓорги Кренков II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 47 Пофалница
31 Милка Мукаетова II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 47 Пофалница



32 Теодор Недевски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 45 Пофалница
33 Ангела Петреска II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 45 Пофалница
34 Кристијан Стамески II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 44 Пофалница
35 Леонида Лумбуровска II СОУ Јосиб Броз -Тито Битола Ирина Ралевска 42 Пофалница
36 Марија Јакимовска 2 Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристевска 42 Пофалница
37 Бисера Стојковска 2 Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 42 Пофалница
38 Крсте Симеонов II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 41 Пофалница
39 Мила Ќосева II ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Саше Ѓорѓиески 40 Пофалница
40 Изабела Јованова II СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Давиткова 40 Пофалница
41 Матеј Кутуров II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 40 Пофалница
42 Јована Чалоска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировска 40 Пофалница
43 Елена Кираџиска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировска 40 Пофалница
44 Љубица Филипова II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 40 Пофалница
45 Ангелина Стојковска II СГГУ Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 40 Пофалница
46 Симона Тошеска II СОУ Мирче Ацев Прилеп Марјана Спиркоска 40 Пофалница
47 Марија Цветановска IIБ СОЕУ Јане Сандански Битола Наташа Петровска 40 Пофалница
48 Христина Нунеска IIБ СОУ Кузман Јосифоски -Питу Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 40 Пофалница
49 Ивана Мишевска 2 Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристевска 40 Пофалница
50 Маринела Фармакоска II СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ СтругаСтруга Димитар Колоски 40 Пофалница
51 Hristijan Slavkoski II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Srbinoski Zoran 40 Пофалница
52 Диелза Ала II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 40 Пофалница
53 Дарко Башукоски II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 38
54 Ивана Јорданова IIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 36
55 Климент Стаменков II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 34
56 Иван Данилов IIБ СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 34
57 Бојана Стефаноска II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 34
58 Филип Даштевски II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 33
59 Михаела Павлеска II СОУ Мирче Ацев Прилеп Марјана Спиркоска 33
60 Христина Митева II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 29
61 Мартина Добревска II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 28
62 Бојан Карапалевски II СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 28
63 Невена Ацевска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 27
64 Филип Цветковски II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 27



65 Hana Hasanicaj II SHMK"Gostivar" Gostivar Muzafer Zulbeari 27
66 Лилјана Шалева IIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 26
67 Елена Томова II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 25
68 Михаил Силјаноски IIБ СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Цана Наумовска 25
69 Александар Петровски IIБ СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Цана Наумовска 25
70 Андријана Алексовска 2 Ѓорче Петров Крива Паланка Добрица Пејчиновска-Антиќ 25
71 Јорданчо Ефтимов II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 24
72 Вања Ѓеоргиевски II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 23
73 Eмилија Симоноска II Св.Климент Охр. Охрид Валентин Чачор 23
74 Мартина Климоска II Св.Климент Охр. Охрид Валентин Чачор 23
75 Викторија Јанкулоска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 23
76 Дарко Милев IIБ СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонце Ивановска 22
77 Брајан Петкоски II СОУ Мирче Ацев Прилеп Барбара Велјаноска 22
78 Стефан Стојановски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 20
79 Ана Бојаџиевска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 20
80 Даниел Ивановски II СГГУ Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 20
81 Стефан Зарковски 2 Перо Наков Куманово Гордана Стојановска Денковска 20
82 Mustafa Esti II ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 20
83 Armin Ibishi II SHMK Kiril Pejçinoviq Тетово 20
84 Никола Андов II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 19
85 Александра Петровска II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 19
86 Благој Петков 2 Кочо Рацин Свети Николе Соња Трајкова 19
87 Елена Горгиева II СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 18
88 Моника Свилановиќ II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 18
89 Драгана Маринковска II СГГУ Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 18
90 Мартин Ристески IIБ СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Цана Наумовска 18
91 Марија Алексовска 2 Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристевска 18
92 Илија Иличковски II ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 17
93 Дамјан Ристовски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировска 16
94 Константин Бојчески II СОУ Јосиб Броз -Тито Битола Ирина Ралевска 15
95 Дарио Митев II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Борче Петрушев 14
96 Матеј Костов II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Борче Петрушев 12
97 Николче Мојсоски IIБ СОУ Ѓорче Петров Прилеп Тодорка Лашкоска 12



98 Памела Велковска 2 Митко Пенџуклиски Кратово Сашка Јаневска 12
99 Емилија Чона II СОУ Јосиб Броз -Тито Битола Ирина Ралевска 11

100 Стефан Алексоски II СОУ Мирче Ацев Прилеп Марјана Спиркоска 11
101 Александар Спасиќ 2 Гоце Делчев Куманово Лела Проданова 11
102 Ардит Нела II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 11
103 Бојан Јовески II СОУ Мирче Ацев Прилеп Марјана Спиркоска 10
104 Кристина Костадиновска IIБ СОЕУ Јане Сандански Битола Наташа Петровска 10
105 Симона Трајкова 2 Митко Пенџуклиски Кратово Сашка Јаневска 10
106 Јелена Лазаревска-Ѓеоргиева II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 9
107 Стефанија Накова IIБ СОУ Јане Сандански Штип Дејан Павлов 9
108 Ана Марија Петровска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 8
109 Ристе Коцев II СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева
110 Дарко Перовановиќ II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева
111 Филип Благоевски II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова
112 Бојан Маринковски II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова
113 Габриела Донева II СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Давиткова
114 Филип Илиевски IIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова
115 Ристо Божинов IIБ СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонце Ивановска
116 Ѓорѓи Иванов IIБ СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонце Ивановска
117  Андреј Марков II СУГС Гимназија Јосип Броз  Тито Центар_Скопје Славчо Ласковски - Забазновски
118 Теа Блажевска II СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скокисела вода Борче Јошевски
119 Емилија Восиловска II СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скокисела вода Борче Јошевски
120 Елена Најдова II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова
121 Никола Масалкоски II СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски
122 Александра Тановска II СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски
123 Христијан Србиноски II СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски
124 Христијан Стојчески II СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски
125 Никола Нушев 2 Митко Пенџуклиски Кратово Сашка Јаневска
126 Наталија Стоилкова 2 Митко Пенџуклиски Кратово Сашка Јаневска
127 Денис Стојановски 2 Перо Наков Куманово Гордана Стојановска Денковска
128 Jovana Stojanovi} II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Srbinoski Zoran
129 Viktorija Nikolovska II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Petreska Vesna
130 Nikola Anteski II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Srbinoski Zoran



131 Исеини Анес II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Росту Зуфер Мехмеди
132 MaријаТурмакоска II Св.Климент Охр. Охрид Валентин Чачор
133 Мартин Петровиќ II Св.Климент Охр. Охрид Валентин Чачор
134 Сара Митаноска II Св.Климент Охр. Охрид Билјана Шуминоска
135 Arsim Abdija II SHMK Kiril Pejçinoviq Тетово
136 Melanija Nikoloska II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Srbinoski Zoran
137 Zoga Duka II QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Ilirjan Fetahu
138 Елмази Минеса II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Росту Зуфер Мехмеди
139 Ислами Енеса II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Росту Зуфер Мехмеди
140 Рамадани Шабан II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Росту Зуфер Мехмеди
141 Асани Ајлин II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Росту Зуфер Мехмеди
142 Танески Даниел II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Росту Зуфер Мехмеди
143 Aurora Jani II QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Ilirjan Fetahu
144 Мурати Мелхима II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Росту Зуфер Мехмеди
145 Enisa Duka II QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Ilirjan Fetahu


